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Grope pompe AxBxH
=60x60x70 cm

Grupi i MNZ sipas EN12845 i perbere nga 2 Pompa
elektrike 2x15 kW (1 ne pune + 1 ne stand-by) ku secila jep
Q= 40 m3/h; H=50 mkH2O;
Pompe Pilot "Jockey" 1x0,65 kW,
Grupi i MNZ kompletuar me Kit Testimi me mates prurje
(Flowmeter). Grupi i pompave i kompletuar me Panel
Komandimi dhe Presostate per secilen pompe. Ene zgjerimi
24 lit per pompen pilot. Xhunto antivibrante,  valvola flutur
DN100, kolektor dergimi, valvola mos-kthimi DN100

02 Grup i furnizimit me uje sanitar me 2 pompa Vertikale me Shume
shkalle me motor On/Off, te lidhura ne paralel; me panel komandimi
dhe presostate per 2 pompa per funksionim automatik.
Prurja= 14.2 m3/h (per secilen pompe);
H =45 m;
3x400V;P= 2 x 2.2 kW; Lidhjet: 2";
Temp Ujit: 5-60 °C; PN10 bar
Eficenca e pompes: IE3
Kolektore Celik Inox/Galvanizuar ;
Celik Inox klasa e mbylljes (IEC 34-5): IP54
Alternim automatik i pompave dhe funksionim ne kaskade
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Ene zgjerimi me diafragme per qarkun primar
te kaldajen.
Volumi 100 lit
Diametri 500 mm
Lartesia 820 mm
P.max  6 bar
T.punes  -10÷99°C
Lidhja  Ø 3/4"
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Depo uji
Depozite B/A per akumulimin e rezerves ujore per impiantin
e mbrojtjesndaj zjarrit dhe ate te ujit sanitar.
S = 35 m2

H = 2.5 m ( lartesia e mbushur me uje)
Volumi total i akumuluar = 86 m3

       - 40 m3 per impiantin e mbrojtjes ndaj zjarrit.
       - 46 m3 per impiantin e furnizimit me uje sanitar
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Pompe qarkullimi binjake per terminalet
ngrohese te kollones Nr.4
- prurja 14 m3/h;
- prevalenca 12 mkH2O kPa;
- lidhjet DN 65, Pn 16;
- fuqia elektrike 2x2.2kW,
- ushqimi 3F/230V/50Hz.
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Pompe qarkullimi binjake  per
qarkun primar ( kaldaja)
- Prurja 73 m3/h;
- Prevalenca 8 12 mkH2O
- Lidhjet DN 100, Pn 10;
- Fuqia elektrike 2.2 kW, rryma
- ushqimi 3F/230V/50Hz.
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Autoklave
- Presioni max. i punes:10 bar
- Presioni i ngarkimit: 1.5 bar
- Kapaciteti: 500 lit
- Diametri: 650 mm
- Lartesia: 1865 mm
- Lidhjet : 1¼”( DN 32 )

04 06

Pompe qarkullimi binjake per terminalet ngrohese te
te kollones Nr.2
- prurja 12 m3/h;
- prevalenca 12 mkH2O
- lidhjet DN 65, Pn 16;
- fuqia elektrike 2x1.1kW, rryma 2x3.0 A;
- ushqimi 3F/230V/50Hz.

07 08

Pompe qarkullimi binjake per terminalet
ngrohese te kollones Nr.3
- prurja 14 m3/h;
- prevalenca 12 mkH2O kPa;
- lidhjet DN 65, Pn 16;
- fuqia elektrike 2x2.2kW,
- ushqimi 3F/230V/50Hz.

Pompe qarkullimi binjake per terminalet ngrohese te
te kollones Nr.1
- prurja 12 m3/h;
- prevalenca 12 mkH2O
- lidhjet DN 65, Pn 16;
- fuqia elektrike 2x1.1kW, rryma 2x3.0 A;
- ushqimi 3F/230V/50Hz.

Kaldaje çeliku (grup termik), lenda e djegeshme
ashkla druri  dhe pellet
- capaciteti Q= 873 kW
- lidhjet DN100
- dalja e oxhakut Øe600 mm.
Dimensionet BxLxH 2056x1966x3360mm, me pompe antikondense
te inkorporuar, e pajisur  me te gjithe komponentet e sigurise dhe
kontrollit si dhe aksesoret e nevojshem per nje funksionim normal.

10 11  Ndares hidraulik, per ndarjen e qarkut primar nga
qarku sekondar:
Kapaciteti: 73 m³/h
P.max  bar
T.punes  0÷105°C
Lidhjet  Ø4"

Ene zgjerimi me diafragme per qarkun primar
te kaldajen.
Volumi 80lit
Diametri 400 mm
Lartesia 820 mm
P.max  6 bar
T.punes  -10÷99°C
Lidhja  Ø 3/4"

12 Ene zgjerimi me diafragme per qarkun primar
te kaldajen.
Volumi 80lit
Diametri 400 mm
Lartesia 820 mm
P.max  6 bar
T.punes  -10÷99°C
Lidhja  Ø 3/4"

13 Ndares hidraulik, per ndarjen e qarkut primar
nga qarku sekondar:
Kapaciteti: 73 m³/h
P.max  bar
T.punes  0÷105°C
Lidhjet  Ø4"

16

POMPE ZHYTESE PER UJRA TE BARDHA
Prurja :                     9 m³ / h
Prevalenca :            12 mkH2O
Tubi i shkarkimit :    DN 50
Tensioni :                3~400 V, 50 Hz
Fuqia elektrike :      1.5 kW
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Marrja e ujit per pompen e
MNZ-se

Marrja e ujit per pompen e
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PRERJA 1-1

Linja e thithjes se ujit per
sistemin MNZ

Linja e thithjes se ujit
sanitar

Linja e furnizimit me
uje nga rrjeti

PN 10
DN 100

Rerzerva per ujin sanitar V=48 m3

Rezerva per mbrojten ndaj zjarrit V=40m3
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